COMMUNE LIBELLÉ DU PROJET N° LOT  LIEU CAUTION DE SOUMISSION 

KOBDOMBO Construction du poste agricole de Mbeng 01 MBENG 
300 000 

(Trois cent dix mille) francs CFA 

KOBDOMBO 
Finition des travaux de construction de 

l’école publique d’Ebebok 
02 EBEBOK 

196 000 

(Cent quatre-vingt-seize mille) 

francs CFA 

KOBDOMBO 
Construction d’un bloc de deux (02) salles 

de classe à l’école bilingue de Tombo 
03 TOMBO 

440 000 

(Quatre cent quarante mille) 

francs CFA 

Soit égal à 2% du coût prévisionnel toutes taxes comprises (TTC) du marché conformément à l’arrêté 

en vigueur et valable jusqu'à trente (30) jours au-delà de la date initiale de validité des offres. L’absence de la 

caution de soumission délivrée par une banque de premier ordre ou un organisme financier de première

[...]

(Recette Municipale), contre présentation d’une quittance de versement d’une somme non remboursable, 

délivrée par ladite Recette Municipale, représentant les frais d’achat du dossier. 

COMMUNE LIBELLÉ DU PROJET N° LOT  LIEU FRAIS D’ACQUISITION 

KOBDOMBO Construction du poste agricole de Mbeng 01 MBENG 
(15 000)  

Quinze mille francs CFA 

KOBDOMBO 
Finition des travaux de construction de 

l’école publique d’Ebebok 
02 EBEBOK 

(10 000)  

Dix mille francs CFA 

KOBDOMBO 
Construction d’un bloc de deux (02) salles 

de classe à l’école bilingue de Tombo 
03 TOMBO 

(25 000)  

Vingt-cinq mille francs CFA 

Il est également possible d’obtenir la version électronique du dossier par téléchargement gratuit aux 

adresses sus indiquées pour la version électronique. Toutefois, la soumission par voie physique ou 

électronique est conditionnée par le paiement des frais d’achat du DAO.

[...]

Completion of the building work of the 

public school of Ebebok  02 EBEBOK 

196 000 

(Hundred quatre-vingt-seize thousand) 

francs CFA 

KOBDOMBO 

Construction of a block of two (02) 

classrooms at the bilingual school of 

Tombo  

03 TOMBO 

440 000 

(Four hundred and forty thousand) 

francs CFA 

That is to say equal to 2% of the estimated cost all inclusive of tax (including all taxes) of the market 

in accordance with the decree in force and valid up to thirty (30) days beyond the initial date of validity of 

the offers. The absence of the bid bond delivered by a bank of first order or a financial organization of first

[...]

delivered by the aforementioned Municipal Receipt, representing the expenses of purchase of the file. 

COUNCIL THE WORDING OF THE PROJECT N BATCH PLACE EXPENSES OF ACQUISITION 

KOBDOMBO 
Construction of the agricultural station of 

Mbeng  
01 MBENG 

(15 000)  

Fifteen thousand francs CFA 

KOBDOMBO 
Completion of the building work of the 

public school of Ebebok  
02 EBEBOK 

(10 000)  

Ten thousand francs CFA 

KOBDOMBO 
Construction of a block of two (02) 

classrooms at the bilingual school of Tombo  
03 TOMBO 

(25 000)  

Twenty-five thousand francs CFA 

It is also possible to obtain the electronic version of the file by free remote loading to the addresses 

known indicated for the electronic version. However, the tender using physical methods or electronic is 

conditioned by the payment of the expenses of purchase of the DAO.

[...]

DAO dont le montant s’élève à : 

LIBELLÉ DU PROJET N° LOT  LIEU CAUTION DE SOUMISSION 

Construction du poste agricole de Mbeng 01 MBENG 
300 000 

(Trois cent dix mille) francs CFA 

Finition des travaux de construction de l’école 

publique d’Ebebok 
02 EBEBOK 

196 000 

(Cent quatre-vingt-seize mille) 

francs CFA 

Construction d’un bloc de deux (02) salles de 

classe à l’école bilingue de Tombo 
03 TOMBO 

440 000 

(Quatre cent quarante mille) francs 

CFA 

Soit égal à 2% du coût prévisionnel toutes taxes comprises (TTC) du marché conformément à l’arrêté en 

vigueur et valable jusqu'à trente (30) jours au-delà de la date initiale de validité des offres. L’absence de la caution 

de soumission délivrée par une banque de premier ordre ou un organisme financier de première catégorie